1

关于征集全国农业知识产权论文的通知

各有关单位及专家：

    为深入落实创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，

进一步实施《国家知识产权战略纲要》、《农业知识产权战略

纲要》，推进《国家知识产权战略行动计划（2014-2020 年）》，

以贯彻落实新《种子法》为契机，强化植物新品种保护，加

快推进育种创新和现代种业发展，农业部科技发展中心和中

国农业科技管理学会植物新品种工作委员会面向社会征集

植物新品种保护和农业知识产权论文，现将本次征文事宜通

知如下:

一、 征文主题

农业“双创”与知识产权

二、征文选题

（一）我国植物新品种保护与现代种业

    1.我国加入 UPOV公约 91年文本对不同作物育种研发的

农 业 部 科 技 发 展 中 心
中国农业科技管理研究会
植物新品种保护工作委员会

文件

农科保护[2016] 37 号